PAGE
10

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

----------------------------------------------------------------------------------------------------
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2020г                       № 12
 О создании комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Плотниковского сельского поселения
В целях предотвращения самовольного строительства на территории Плотниковского сельского поселения, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Устава Плотниковского сельского поселения, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области:
постановляет:
1. Создать комиссию по вопросам самовольного строительства на территории Плотниковского сельского поселения в составе:

Председатель комиссии – Кибальников Сергей Владимирович, глава Плотниковского сельского поселения

Заместитель председателя – Семгайкина Наталья Валентиновна, ведущий специалист администрации Плотниковского сельского поселения

Секретарь комиссии – Усачева Инна Юрьевна, специалист 1 категории администрации Плотниковского сельского поселения

Члены комиссии:

Антонова Ольга Викторовна – депутат Совета депутатов Плотниковского сельского поселения (по согласованию).

Политова Елена Викторовна – депутат Совета депутатов Плотниковского сельского поселения (по согласованию).

Глава Плотниковского

сельского поселения                                                            С.В.Кибальников